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31 marca 2009

Kursy językowe w ZDZ

Ostatnie wolne miejsca pozostały na bezpłatne kursy językowe dla pracujących osób
dorosłych, zamieszkałych na terenie województwa świętokrzyskiego. Będą one realizowane
przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach w ramach Projektu „Kompetencje
językowe – mobilność na rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Koszty
współfinansuje Unia Europejska.

W ofercie znajdują się następujące rodzaje kursów:
•Język angielski dla średnio zaawansowanych (zajęcia w niedziele)
•Język angielski dla średnio zaawansowanych (zajęcia w dni robocze)
•Język francuski dla średnio zaawansowanych (zajęcia w dni robocze)
•Język włoski dla średnio zaawansowanych (zajęcia w dni robocze)

Szkolenia organizowane będą przez specjalistyczną placówkę szkoleniową ZDZ w Kielcach –
Centrum Języków Obcych. Każda osoba zakwalifikowana do udziału w Projekcie bezpłatnie
otrzyma: podręcznik do nauki języka obcego, zeszyt ćwiczeń, słownik oraz komplet
materiałów promocyjnych.

Specjalnie na potrzeby realizowanych kursów zakupiono elektroniczne wyposażenie do
pracowni językowej, które również współfinansowała Unia Europejska.

Celem Projektu jest doskonalenie umiejętności językowych w zakresie: mówienia, słuchania,
czytania i pisania. Słuchacze zdobędą również ogólną wiedzę dotyczącą realiów życia w
danym kraju oraz podstawowe informacje z zakresu geografii, kultury sztuki i życia
społecznego.

Zajęcia organizowane będą dwa razy w tygodniu w dni powszednie oraz w systemie
„weekendowym” w godzinach dopołudniowych. Każdy kurs obejmuje 120 godzin
dydaktycznych, a czas jego realizacji wynosi około 7 miesięcy.

Szczegółowe informacje uzyskać można w Biurze Projektu, które mieści się w ZDZ w
Kielcach przy ul. Paderewskiego 55, a także na stronie internetowej projektu
www.kursyjezykowe.zdz.kielce.pl.
Projekt jest realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach,

http://www.kursyjezykowe.zdz.kielce.pl/
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pełniącym w Programie rolę Instytucji Pośredniczącej II stopnia.


